

Date: June 19, 2024

To,

BSE Limited.

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400001

BSE Scrip Code: 543451

To,

National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400051

NSE Scrip Symbol: AGSTRA

Ref: Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") - Newspaper Advertisements for Notice of Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed, extract of newspaper publications published on June 19, 2024 in Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi) with respect to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot dated June 17, 2024 to the members.

We request you to take the above on record. The above information shall also be made available on the website of the Company at <a href="https://www.agsindia.com">www.agsindia.com</a>.

Thanking You, Yours Sincerely,

For AGS Transact Technologies Limited

Sneha Kadam

Company Secretary & Compliance Officer

(Mem No: ACS 31215)

Place: Mumbai





AGS Transact Technologies Ltd.

www.agsindia.com

REGISTERED OFFICE

601-602, Trade World, B-Wing, Kamala Mill Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013.

Phone: +91-22-6781 2000 Fax: +91-22-2493 5384 CIN-L72200MH2002PLC138213 1401-A & 1402, 14<sup>th</sup> Floor, Tower-3, One International Center, Senapati Bapat Marg, Prabhadevi (W), Mumbai-400 013.

Phone: +91-22-7181 8181

CORPORATE OFFICE



Registered Office Address: Unit No.601, 6th Floor Piramala Amiti Building, Piramal Agastya Corporate Park, Kamani Junction, Opp Fire Station, LBS Marg, Kurla

CIN:L65910MH1984PLC032639, Web Side:- www.piramalfinance.com Branch Address: Dhiraj Baug, Building "A" Ground & 1st Floor, Beside Axis Bank, Opp. Monalisa Building, Agra Road, Hari Niwas Circle, Naupada, Thane (West)- 400602. DEMAND NOTICE

Jnder Section 13(2) of the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act, 2002 read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The undersigne is the Authorised officer of Piramal Capital & Housing Finance Limited(PCHFL) [formerly known as Dewan Housing Finance Corporation Ltd.(DHFL)] under Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act, 2002 (the said Act). In exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Authorised Officer

Enfo has i are a	orcement of Security Interest Act, 2002 (the said Act). In exercise issued Demand Notices under Section 13(2) of the said Act, callin also given below. In connection with above, Notice is hereby giv	of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with ig upon the following Borrower(s) (the "said Borrower(s)"), to repay ven, once again, to the said Borrower(s) to pay to PCHFL, within 60	on Ltd. (UFFL)) under securities alon And Reconstruction OF Financial Assets And Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Authorised Officer the amounts mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them that 0 days from the publication of this Notice, the amounts indicated herein below.
doci	uments/writings, if any, executed by the said Borrower(s). As section   Name of the Borrower(s)/	urity for due repayment of the loan, the following assets have been r Demand Notice	Description of secured asset
<b>No.</b> 1.	Guarantor(s) (LC No. 15300002810 of Udaipur Branch) Mahesh Tatya Kshirsagar (Borrower) Tatya Bhagvat Kshirsagar (Co Borrower 1)	Date and Amount with NPA date 27-05-2024/ Rs. 8,17,629/- (Rs. Eight lakh Seventeen Thousand Six Hundred Twenty Nine Only) NPA (10-05-2024)	(immovable property) Flat No. 303, Third Floor Plot No. 109 Shreeji Darshan Upali Odan Nathdwara Nathdwara, Dist Rajsamand Udaipur Rajasthan :- 313301
2.	(LC No. HLSA00063DFE of Thane - Kalyan Branch) Harichandra Kandekar (Borrower) Rohini Harichandra Kandekar (Co Borrower 1)	27-05-2024/ Rs. 27,07,313/- (Rs. Twenty Seven lakh Seven Thousand Three Hundred Thirteen Only) NPA (05-05-2024)	Flat No. G1 Gr Floor Shiv Residency Usarlikhurd S No.46 Panvel Usarlikhurd Raigad- 410221
3.	(LC No. 05000015673 of Mumbai Metro Branch) Anita Prakash Chandnani (Borrower) Prakash Shewaram Chandnani (Co Borrower 1)	27-05-2024/ Rs. 3,73,685/- (Rs. Three lakh Seventy Three Thousand Six Hundred Eighty Five Only) NPA (01-10-2018)	Apartment No.212,1st Floor, Building No. B-7, Tanaji Malusare City, Shirse- Akurle Village, Karjat Raigad Maharashtra - 410201
4. 5.	(LC No. PHHLGGN02000266 of Goregaon Branch) Niraj B Chaturvedi (Borrower) (LC No. PHHLTHN01000730 of Thane Branch)	Thousand Two Hundred Ninety Nine Only) NPA (31-12-2020)	Flat No. 004, Ground Floor B Wing Vishnu Govind Residency Co- Operative Housing Society Manvelpada Road, Virar (East)- 401303
6.	Praveen Thimmappa Poojary (Borrower) Nagarathan Pujari (Co Borrower 1)	Thousand Two Hundred Seventy Four Only and Thirteen Paise) NPA (31-12-2020)	H-702, 7Th Floor, Survey No. 239, 245, 254, 256, Wood Wind Upper Thane Mumbai- Nashik Highway Thane- 421302
0.	(LC No. PHTUGGN02000487 of Goregaon Branch) Yogesh Nandlal Ahuja (Borrower) Divya Yogesh Ahuja (Co Borrower 1) Shiva Bleachers Pvt Ltd (Director 1) Yogesh Nandlal Ahuja 2) Divya Yogesh Ahuja 3) Viren Yogesh Ahuja) (Co Borrower 2) Viren Yogesh Ahuja (Co Borrower 3) Yogesh Nandlal Ahuja (HUF) (Co Borrower 4)	28-05-2024/ Rs. 4,27,16,983/- (Rs. Four Crore Twenty Seven lakh Sixteen Thousand Nine Hundred Eighty Three Only) NPA (04-12-2021)	Flat No. 1101 & 1201, 11Th & 12Th Floor, Pinnacle Elegance Near Sigdi Drama House 29Th Road, Bandra (W) - 400050
7.	(LC No. PHBTGGN02000486 of Goregaon Branch) Yogesh Nandlal Ahuja (Borrower) Divya Yogesh Ahuja (Co Borrower 1) Shiva Bleachers Pvt Ltd (Director 1) Yogesh Nandlal Ahuja 2) Divya Yogesh Ahuja 3) Viren Yogesh Ahuja) (Co Borrower 2) Viren Yogesh Ahuja (Co Borrower 3) Yogesh Nandlal Ahuja (HUF) (Co Borrower 4)	28-05-2024/ Rs. 2,04,14,858/- (Rs. Two Crore Four Lakh Fourteen Thousand Eight Hundred Fifty Eight Only) NPA (04-12-2021)	Flat No. 1101 & 1201, 11Th & 12Th Floor, Pinnacle Elegance Near Sigdi Drama House 29Th Road, Bandra (W) - 400050
8.	(LC No. PHHLGGN02000511 of Goregaon Branch) Ramesh Kalantri (Borrower) Nilima Ramesh Kalantri (Co Borrower 1) Omprakash Kalantri (Co Borrower 2)	28-05-2024/ Rs. 1,03,35,188/- (Rs. One Crore Three lakh Thirty Five Thousand One Hundred Eighty Eight Only) NPA (04-04-2024)	K - 0302 & J-305, 3Rd Floor, 'K' Wing, Cts No. 431(Pt), 431, 346, 347(Pt) 349, 350, 351, 352, Floresta Bldg The Project Lawns And Betond, Phase 3, Omkar International District Village Mogra Andheri Mumbai- 400060
9.	(LC No. PHHLTHN01001140 of Thane Branch) Vikas Vedprakash Agarwal (Borrower)	28-05-2024/ Rs. 1,21,85,739.63/- (Rs. One Crore Twenty One lakh Eighty Five Thousand Seven Hundred Thirty Nine Only and Sixty Three Paise) NPA (31-12-2020)	Flat No. 1902, 19Th Floor, B Wing, Casa Ecopolis Upper Thane Nr. Lodha Dham Mumbai Nashik Highway Bhiwandi Thane- 421302
10.	(LC No. PHHTTHN01001141 of Thane Branch) Vikas Vedprakash Agarwal (Borrower)	28-05-2024/ Rs. 3,12,586.88/- (Rs. Three Lakh Twelve Thousand Five Hundred Eighty Six and Eighty Eight Paise Only) NPA (31-12-2020)	Flat No. 1902, 19Th Floor, B Wing, Casa Ecopolis Upper Thane Nr. Lodha Dham Mumbai Nashik Highway Bhiwandi Thane- 421302
11.	(LC No. PHHLTHN01001595 of Thane Branch) Shashi Kant (Borrower) Pratima Chaurasiya (Co Borrower 1) (LC No. PHHLGGN02000930 of Goregaon Branch) Anil Vishwakarma (Borrower) Laxmi Anil Vishwakarma (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 99,05,081/- (Rs. Ninety Nine lakh Five Thousand Eighty One Only) NPA (30-11-2021) 28-05-2024/ Rs. 81,86,328.81/- (Rs. Eighty One lakh Eighty Six Thousand Three Hundred Twenty Eight Only and Eighty One Paise) NPA (31-03-2022)	Flat No. A-1704, 17 Th Floor, S No. 75, 77, 78, 242, Lodha Crown, Khidkaleshwar Temple, Kalyan Shill Road, Dombivali East Thane 421203 Flat No. 704, 7Th Floor, Survey No. 22/2, 4C Wing Jp North Elara Vinay Nagar, Near Rna Complex Mira Road (E) Thane 401107
13.	(LC No. PHHTGGN02001579 of Goregaon Branch) Anil Vishwakarma (Borrower) Laxmi Anil Vishwakarma (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 11,28,958/- (Rs. Eleven Lakh Twenty Eight Thousand Nine Hundred Fifty Eight Only) NPA (31-03-2022)	Flat No. 704, 7Th Floor, Survey No. 22/ 2, 4C Wing Jp North Elara Vinay Nagar, Near Rna Complex Mira Road (E) Thane 401107
14.	(LC No. PHHLTHN01001700 of Thane Branch) Sunil Prakash Kudchikar (Borrower) Trupti S Palande (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 90,20,642.63/- (Rs. Ninety lakh Twenty Thousand Six Hundred Forty Two Only and Sixty Three Paise) NPA (31-01-2021)	W-20 F No. 1503, 15Th Floor, S No. 69/ 1, 69/ 3, Lodha Amara Kolshet Road Thane (W) 400607
15.	Bushra (Borrower)	28-05-2024/ Rs. 47,17,106.63/- (Rs. Forty Seven lakh Seventeen Thousand One Hundred Six Only and Sixty Three Paise) NPA (31-03-2021)	J - 1402, 14 Th Floor, Casa Milano, Palava - 2, S No. 29/5 Pt, 29/6 Pt, Etc, Taloja Bypass Road, Dombivali East - 421203
16.	(LC No. PHHTTHN01003638 of Thane Branch) Shaikh Bushra (Borrower)	28-05-2024/ Rs. 7,48,602.63/- (Rs. Seven Lakh Forty Eight Thousand Six Hundred Two and Sixty Three Paise Only) NPA (31-03-2021)	J - 1402, 14 Th Floor, Casa Milano, Palava - 2, S No. 29/ 5 Pt, 29/ 6 Pt, Etc, Taloja Bypass Road, Dombivali East - 421203
17.	(LC No. PHHTTHN01003660 of Thane Branch) Tejas Naresh Parmar (Borrower) Pooja Vishnu Darekar (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 6,45,562.92/- (Rs. Six lakh Forty Five Thousand Five Hundred Sixty Two Only and Ninety Two Paise) NPA (31-05-2022)	Flat No. 1305, 13Th Floor, C - Wing, Rustomjees Virar Avenue D1 Village Dongre,S No. 5, 5B, 5D, 5F, 5G, Virar West- 401303
18.	(LC No. PHHTGGN02001408 of Goregaon Branch) Jayshri Ramesh Ujirpuriya (Borrower) Ramesh Biramji Ujirpuriya (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 4,53,778.02/- (Rs. Four lakh Fifty Three Thousand Seven Hundred Seventy Eight Only and Two Paise) NPA (03-01-2021)	Flat No. 131, 13Th Floor Cts No.56, Building No.8, Sahakar Nagar Shweta Chsl Sahakar Nagar Road No.1, Survey No. 14 A, Near Godrej Central Chembur- 400071
19.	(LC No. PHHLGGN02001407 of Goregaon Branch) Jayshri Ramesh Ujirpuriya (Borrower) Ramesh Biramji Ujirpuriya (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 98,42,878/- (Rs. Ninety Eight Lakh Forty Two Thousand Eight Hundred Seventy Eight Only) NPA (03-01-2021)	Flat No. 131, 13Th Floor Cts No.56, Building No.8, Sahakar Nagar Shweta Chsl Sahakar Nagar Road No.1, Survey No. 14 A, Near Godrej Central Chembur- 400071
20.	(LC No. PHHLTHN01003949 of Thane Branch) Rahul Saroj Yadav (Borrower) Shakuntala Saroj Yadav (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 37,63,007/- (Rs. Thirty Seven lakh Sixty Three Thousand Seven Only) NPA (05-05-2024)	703, Genevia Co.Operative Housing Society Limited 7Th Floor, A Wing, Genevia, Near Pawar Public School, Palava City, Nilje Dombivali Maharshtra- 421204
21.	(LC No. M0273083 of Mumbai - Vasai West Branch) Dinesh Maharudra Hichkad (Borrower) Satish Maharudra Hichkad (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 20,68,772/- (Rs. Twenty lakh Sixty Eight Thousand Seven Hundred Seventy Two Only) NPA (05-05-2024)	Flat No 221 3Rd Floor B Wing Sambhav Darshan Chsl Taluka Vasai Virar West Survey No 293 A 1 1 1 3 Part Behind Sanjivani Hospital Datta Mandir Thane- 401303
22.	Dinesh Maharudra Hichkad (Borrower) Satish Maharudra Hichkad (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 3,69,799/- (Rs. Three lakh Sixty Nine Thousand Seven Hundred Ninety Nine Only) NPA (05-05-2024)	Flat No 221 3Rd Floor B Wing Sambhav Darshan Chsl Taluka Vasai Virar West Survey No 293 A 1 1 1 3 Part Behind Sanjivani Hospital Datta Mandir Thane- 401303
23.	Chandrakant Dolas (Borrower) Vrushali Chetan Dolas (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 28,52,257.31/- (Rs. Twenty Eight lakh Fifty Two Thousand Two Hundred Fifty Seven Only and Thirty One Paise) NPA (11-04-2023)	Shop No 1,2 & 3, Gr Floor, Sai Plaza Mhatavli, Navepopud, Nagaon Uran Road Opp Mohini Apt Uran Raigad Maharashtra :- 400702
24.	Prabhashankar Joshi (Borrower) Cjex Biochem Pvt Ltd (Co Borrower 1) Jayesh Prabhashankar Joshi (Co Borrower 2)		Flat No.30, 4th Floor, Seeta Mahal Chsl, Nr Parsi General Hospital, Bomanji Petit Road, Kemps Cornor, Mumbai Mumbai Suburban Maharashtra:- 400037
25.	(LC No. 14300001001 of Dombivli Branch) Sunilkumar Ramswaroop Soni (Borrower) Seema Sunilkumar Soni (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 61,84,296/- (Rs. Sixty One lakh Eighty Four Thousand Two Hundred Ninety Six Only) NPA (08-08-2022)	Building named 'Krishna Nandi' of Ground/ Part Stilt + Mezzanine floor + 3 upper floorsNear Masjid & Vaidya Sankul, Besides Bank of India, at Mahavir Peth, On C.T.S No. 42/1/B at Village Karjat, Taluka- Karjat, Dist. Raigad Maharashtra: 410201
26.	(LC No. 05000034204 of Mumbai Metro Branch) Sunilkumar Ramswaroop Soni (Borrower) Seema Sunilkumar Soni (Co Borrower 1)		ST(PT)+GR(PT)+ Mezzanine+ 1st To 3rd Flr Nr Masjid, Station Road, Bazarpeth, Cts No.42/1B Karjat, Raigad Raigad Maharashtra:- 410201
27.	(LC No. 05000034205 of Mumbai Metro Branch) Sunilkumar Ramswaroop Soni (Borrower) Seema Sunilkumar Soni (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 10,45,917/- (Rs. Ten lakh Forty Five Thousand Nine Hundred Seventeen Only) NPA (08-08-2022)	ST(PT)+GR(PT)+ Mezzanine+ 1st To 3rd Flr Nr Masjid, Station Road, Bazarpeth, Cts No.42/1B Karjat, Raigad Raigad Maharashtra:- 410201
28.	(LC No. HLSA0001A672 of Mumbai - Boisar Branch) Chandan Jha (Borrower) Sheal Kumari Jha (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 14,67,368/- (Rs. Fourteen lakh Sixty Seven Thousand Three Hundred Sixty Eight Only) NPA (05-05-2024)	A 106, 1st Floor, A Wing, Jupiter Complex Building No.02, Belgaon Gut No.115,116 and 118, Behind Tata Housing, Boisar Chillar Road, Dist- Thane, Maharashtra- 401501
29.	Chandan Jha (Borrower) Sheal Kumari Jha (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 2,96,190/- (Rs. Two lakh Ninety Six Thousand One Hundred Ninety Only) NPA (05-05-2024)	A 106, 1st Floor, A Wing, Jupiter Complex Building No.02, Belgaon Gut No.115, 116 and 118, Behind Tata Housing, Boisar Chillar Road, Dist- Thane, Maharashtra- 401501
30.	Rajesh Khandagale (Borrower) Rajesh Anna Khandagale (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 17,57,335.72/- (Rs. Seventeen lakh Fifty Seven Thousand Three Hundred Thirty Five Only and Seventy Two Paise) NPA (09-12-2022)	Flat No.102, 1st Floor, B Wing, Bapu Residency, Morivali, Ambernath, Thane, Maharashtra- 421501
31.	Parmar (Borrower) Piyush Parmar	Thousand Forty Three Only) NPA (04-01-2020)  28-05-2024/ Rs. 8,26,724.7/- (Rs. Eight lakh Twenty Six Thousand Seven Hundred Twenty Four Only and Seventy	Flat No.201, 2nd Flr, Kalash Villa Chsl Near D-Mart & Ekram Palace, Plot No. 113, Sector No. 10, Sanpada, Navi Mumbai Thane Maharashtra- 400705 Flat No.206, 2nd Floor, B-wing, Bldg No.28, Karrm Residency, Sector-2, Near Sapphire Villas Dhasai, Asangoan, Thane Maharashtra:- 421601
33.	(Borrower) Sarita Muratlal Mishra (Co Borrower 1)	Paise) NPA (12-05-2022) 28-05-2024/ Rs. 22,21,452/- (Rs. Twenty Two lakh Twenty One Thousand Four Hundred Fifty Two Only) NPA (01-07-2022)	Flat No.602, 6Th Floor, D Wing, Phoenix Thakur Galaxy, Near Yashwant Srushti, Opp Boisar Railway Station, Boisar West Thane Maharashtra:- 401501
34.	Hospital General Surgical Maternity (Borrower) Rashid Akhter Ansari (Co Borrower 1) Fahinida Nuzhat Ansari (Co Borrower 2)		M_Machine_Name :- 1) X Ray Machine, 2) Auto Sonography Machine, 3) Ventilator Siemens Servo 300, 4) C Arm Machine With Anesthesia Workstation And Instruments, 5) Air Comproesser 5hp Frank With Dryer & Regulator With Medical Gas Set With Fully Auto Oxygen Control Panel and Aluminum, Execursion Bed Head, Ap_model_No:- Axo 508, Ap_invoice_No:- 124
35.	Santosh Waghmare (Borrower) Shruti S Waghmare (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 50,90,024/- (Rs. Fifty lakh Ninety Thousand Twenty Four Only) NPA (04-08-2019)	Flat No.501, 5 Th Floor, C Wing Shrutika Complex, Survey No.7/1 Kharvainaka, Kharvai, Juvali Gaon, Badlapur Maharashtra:- 421503
36. 37.	(Borrower) Shruti S Waghmare (Co Borrower 1)	Thousand Two Hundred Twenty Nine Only) NPA (04-08-2019) 28-05-2024/ Rs. 47,57,763.92/- (Rs. Forty Seven lakh Fifty	Flat No.004, 1st Floor, A Wing, Rangawali No.1 Chsl, Kolbad Road, Behind Adarsh Nagar, Panchpakhadi, Thane West Thane Maharashtra:- 400601 Flat No.604, 6th Floor, C Wing Shrutika Complex, Survey No.7/1 Kharvainaka, Kharvai, Badlapur East Raigad Maharashtra:- 410201
38.	(Co Borrower 1) (LC No. 1400001745 of Borivali West Branch) Praveenkumar H Singh (Borrower) Archana Praveen Singh	Two Paise) NPA (04-08-2019)  28-05-2024/ Rs. 1,90,36,716/- (Rs. One Crore Ninety lakh Thirty Six Thousand Seven Hundred Sixteen Only)	Flat No.3206, 32th Flr, F Wing, Azziano- Rustomjee Urbania Cmplx, Eastern Express Highway, Near Majiwade Flyover Majiwada, Thane
39.	(Co Borrower 1)  (LC No. 25000000384 of Ghatkopar Branch) Sameer Chougule (Borrower) Firoza Sameer Chougule (Co Borrower 1)	NPA (04-01-2020)  28-05-2024/ Rs. 14,65,305.12/- (Rs. Fourteen lakh Sixty Five Thousand Three Hundred Five Only and Twelve Paise)	Mumbai Suburban Maharashtra:- 400068  Flat No.106, 1st Flr, B Wing, Royal Plaza, Nilemore, Next To Yashwant Gaurav, Nallasopara West Thane Maharashtra:- 401203
40.	(LC No. 01300008082 of Navi Mumbai Branch) Minal Girish Godhani (Borrower) Girish Vallabhadas	NPA (11-05-2023)  28-05-2024/ Rs. 43,82,104.73/- (Rs. Forty Three lakh Eighty Two Thousand One Hundred Four Only and Seventy Three	Flat No.704, 7 Th Floor, Building No-01 Urja Corner Stone, Village Chakan, Khed, Raigad Maharashtra:- 410210
41.	Godhani (Co Borrower 1)  (LC No. 20700041786 of Kharghar Branch) Prabhat Mishra (Borrower) Meenu Prabhat Mishra (Co Borrower 1)	Paise) NPA (30-09-2020)  28-05-2024/ Rs. 21,50,797.6/- (Rs. Twenty One lakh Fifty Thousand Seven Hundred Ninety Seven Only and Sixty Paise) NPA (30-09-2020)	House On Part of Azari No.35 Mauza Chak Dadanpur Near Kailash Hospital Allahabad, Uttar Pradesh:- 211011
42.	(LC No. 13900002151 of Bhandup Branch) Rupesh Namdev Sonate (Borrower) Rakesh Nana Sonate (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 12,64,039.38/- (Rs. Twelve lakh Sixty Four Thousand Thirty Nine Only and Thirty Eight Paise) NPA (14-12-2022)	Flat No.101, 1St Floor, Bldg No. A-12 Samruddhi Complex, Nr Garpoli Village Garpoli, Karjat, Raigad Karjat, Raigad Thane Maharashtra:- 410201
		, ,	Flat No.1203, 12th Floor, Building E Kohinoor Sangrila, Near Shewale
43.	(Borrower) Kunal Prajapati (Co Borrower 1)	28-05-2024/ Rs. 78,24,890/- (Rs. Seventy Eight lakh Twenty Four Thousand Eight Hundred Ninety Only) NPA (09-02-2022) 28-05-2024/ Rs. 5,05,24,667/- (Rs. Five Crore Five lakh	Centar Pimpri Waghere Haveli, Pune Maharashtra:- 401105 Flat No.1601, 16th Floor, Ocean Heights, Off. Yari Road, Versova, Nr.
	(Borrower) Kunal Prajapati (Co Borrower 1)  (LC No. 05000033986 of Mumbai Metro Branch) Joseph John Mendonsa (Borrower) Mabel Joseph Mendonsa (Co Borrower 1)  (LC No. 05000034121 of Mumbai Metro Branch) Shakeel	Four Thousand Eight Hundred Ninety Only) NPA (09-02-2022)  28-05-2024/ Rs. 5,05,24,667/- (Rs. Five Crore Five lakh Twenty Four Thousand Six Hundred Sixty Seven Only) NPA (06-05-2019)  28-05-2024/ Rs. 4,45,30,983/- (Rs. Four Crore Forty Five lakh	Centar Pimpri Waghere Haveli, Pune Maharashtra:- 401105  Flat No.1601, 16th Floor, Ocean Heights, Off. Yari Road, Versova, Nr. Gulmohar Garden, Andheri West, Mumbai Mumbai Suburban Maharashtra:- 400053  Flat No.1602, 16th Floor, Ocean Heights, Off. Yari Road, Versova, Nr.
44.	(Borrower) Kunal Prajapati (Co Borrower 1)  (LC No. 05000033986 of Mumbai Metro Branch) Joseph John Mendonsa (Borrower) Mabel Joseph Mendonsa (Co Borrower 1)  (LC No. 05000034121 of Mumbai Metro Branch) Shakeel Bashir Bhati (Borrower) Shaheen Shakeel Bhati (Co Borrower 1)	Four Thousand Eight Hundred Ninety Only) NPA (09-02-2022)  28-05-2024/ Rs. 5,05,24,667/- (Rs. Five Crore Five lakh Twenty Four Thousand Six Hundred Sixty Seven Only) NPA (06-05-2019)  28-05-2024/ Rs. 4,45,30,983/- (Rs. Four Crore Forty Five lakh Thirty Thousand Nine Hundred Eighty Three Only) NPA (03-02-2020)	Centar Pimpri Waghere Haveli, Pune Maharashtra:- 401105 Flat No.1601, 16th Floor, Ocean Heights, Off. Yari Road, Versova, Nr. Gulmohar Garden, Andheri West, Mumbai Mumbai Suburban Maharashtra:- 400053
44.	(Borrower) Kunal Prajapati (Co Borrower 1)  (LC No. 05000033986 of Mumbai Metro Branch) Joseph John Mendonsa (Borrower) Mabel Joseph Mendonsa (Co Borrower 1)  (LC No. 05000034121 of Mumbai Metro Branch) Shakeel Bashir Bhati (Borrower) Shaheen Shakeel Bhati (Co Borrower 1)  (LC No. 05000035123 of Mumbai Metro Branch) Vaibhav Vishant (Borrower) Divya Rani (Co Borrower 1)	Four Thousand Eight Hundred Ninety Only) NPA (09-02-2022)  28-05-2024/ Rs. 5,05,24,667/- (Rs. Five Crore Five lakh Twenty Four Thousand Six Hundred Sixty Seven Only) NPA (06-05-2019)  28-05-2024/ Rs. 4,45,30,983/- (Rs. Four Crore Forty Five lakh Thirty Thousand Nine Hundred Eighty Three Only) NPA (03-02-2020)	Centar Pimpri Waghere Haveli, Pune Maharashtra:- 401105  Flat No.1601, 16th Floor, Ocean Heights, Off. Yari Road, Versova, Nr. Gulmohar Garden, Andheri West, Mumbai Mumbai Suburban Maharashtra:- 400053  Flat No.1602, 16th Floor, Ocean Heights, Off. Yari Road, Versova, Nr. Gulmohar Garden, Andheri West, Mumbai Mumbai Suburban Maharashtra:- 400053

If the said Borrowers shall fail to make payment to PCHFL as aforesaid. PCHFL shall proceed against the above secured assets under Section 13(4) of the Act and the applicable Rules, entirely at the risks of the said Borrowers as to the costs and consequences. The said Borrowers are prohibited under the Act from transferring the aforesaid assets, whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written cons PCHFL. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the said Act or Rules made there under, shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act. Date: 19-06-2024

Sd/- (Authorised Officer) Place: Mumbai **Piramal Capital & Housing Finance Limited**  Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of IFL Home Finance Limited (Formerly known as India Infoline Housing Finance Ltd.) (IIFL-HFL under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, a Demand Notice was issued by the Authorised Officer of the company to Borrower(Co-Borrowers mentioned herein below to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Rules. The borrower in par licular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of IFL HFI for an amount as mentioned herein under with interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, If the borrower clears the dues of the "IFL HFL" logether with all costs, charges and expenses incurred, at any therefore the date fixed for sale or transfer, the secured assets shall not be sold or transferred by "IIFL HFL" and no further step shall be taken by "IIFL HFL" for transfer or sale of the secured assets. Name of the Borrower (s) / Description of the Secured Asset (Immovable Property) | Tell Outstanding | Date of |Date | Demand | Date of |Date | Demand | Description | Desc Co-Borrower(s)

Mr. Ravi Sanjay Khare, Mrs.
Gauri Sanjay Khare, Pooja
Painting Works, Mr. Sanjay
Maildas Khare, (Prospect No. 115(old S.No.4), Village: Kopri (Old Chandansar), Virar
Painting Works, Mr. Sanjay
Masidas Khare, (Prospect No. 14, Cld S.No.4), Village: Kopri (Old Chandansar), Virar
Masidas Khare, (Prospect No. 14, Cld S.No.4), Village: Kopri (Old Chandansar), Virar
Marica Maria Mari Feb- Jun-2024 2024 Mr. Rahul Macchindra Jadhav,
Mrs. Shalan Machindra Jadhav,
Rs. Shalan Machindra Jadhav,
Raja Pandharicha Transpour,
Admeasuring (In Sq. ft): Property Type: Land Area, Built
(Prospect No. IL10290314)

Up\_Area, Carpet\_Area, Property Area: 1500.00, 900.00, 810.00. 16- 14-Mar- Jun-2024 2024 Mr. Dada Rushikant Gophane,
Mr. Rushikant Shivaji Gofane,
Mrs. Putlalabai Shivaji
Gophane, Gophane Fish,
(Prospect No. IL10301785)

All that piece and parcel of Milkkat No.158, village Chakati, Taluka
Indapur, Dist. Pune, Maharashtra-413106. Area Admeasuring (In
Sq.ft.): Property Type: Land Area, Built Up\_Area, Carpet\_Area,
Property Area: 1500.00, 795.00, 674.00

Mrs. 13.13,1480/
One Thousand Four
Hun-dred and Eighty
Only) Jun-2024 All that piece and parcel of Milkat No. 404, Tamboli Waste Road, Kadgaon, Miri, Shankar Baba Mandir, Taluka Pathardi, Dist. Ahmednagar, Maharashtra, India-414501. Area Adm. (In Sq.ft.): Five Lakh Eighty Five Property Type: Land Area, Built Up\_Area, Carpet\_Area, Property Area: 900.00, 900.00, 700.00. Mr. Dattu Taukal Kerkal. 2024 (Prospect No. IL10330639) 2024 Mr. Purushottam Sanjay All that piece and parcel of Property Bearing: H.No.2090, Bhose Rs.10,60,813/-(Rupees Ashvini
Gram Panchayat, Taluka Pandharpur, Dist Solapur,
ekar, Hotel
kar, Hotel
Maharashtra, India-413304. Area Admeasuring (In Sq.ft.):
se, (Prospect Property Type: Land Area, Built Up Area, Carpet\_Area,
Property Area: 2400.00, 1450.00, 1160.00. Ten Lakh Sixty Thousand Eight Hundred and Thirteen Purushotam Talekar, Hotel Sep- Jun-2023 2024 No. IL10346106) All that piece and parcel of Milkhat No.135, Shingve Keshav, Rs.5,25,230/ (Rupees Pathardi, Ahmednagar, Maharashtra-414501. Area Admeasuring Five Lakh Twenty Five (In Sq.ft.): Property Type: Land, Area, Carpet\_ Area, Thousand Two Hundred Built\_Up\_Area, Property Area: 2608.00, 686.00, 858.00. 15-Mar-2024 Mr. Vasant Shivaji Ghorpade, Mrs. Shraddha, Hotel Shrikant, (Prospect No. IL10355236) Jun-2024 Mr. Tagad Sandip Rajendra, Mrs. Mangal Rajendra Tagad, All that piece and parcel of Milkat No. 378, Situated at Shiral, Rs.3,06,602/ (Rupees Pathardi, Ahmednagar, Maharashtra, India-414106. Area Admeasuring (In Sq.ft): Property Type: Land Area, Built Up\_ Thousand Six Hundred Area, Carpet\_Area, Property Area: 1050.00, 800.00, 640.00. 14-Jun-2024 Mrs. Mangal Rajendra Tagad, Swami Mobile, (Prospect No. IL10380784) Mr. Atul Laxman Wade,
Mrs. Mamta, Farmar, (Prospect
No. IL:10414614)

All that piece and parcel of H No. 47/1, Mouje Kohla, Tq Chandur
Afrasulvay, Dist Amravati, Maharashtra, India-444601. Area Five Lakh Seventy Eight
Admeasuring (In Sq.ft.): Property Type: Land\_Area, Built\_Up\_Area.

The Admeasure of the Admea 14-Jun-2024 r. Vaibhav Prakash Bhosale.

Ree Balaji Food Products, Mr.

Prakash Bapuji Bhosle, Mrs.

Payal, (Prospect No.

Bayal, (Prospect No.

LI.10435702)

All that piece and parcel of Milkat No. 135, Gram Panchayat Serial

Wai, District: Satara, Maharashtra-415530, Area Admeasuring (In Thousand Six Hundred and Ninety Eight Only) Mr. Vaibhay Prakash Bhosale war- Jun-2024 2024 Mr. Hanumant Bhagwan Kedar, MI that piece and parcel of H.No.208, Situated at Wasud, Sangola, Mrs. Aakkatai, Cattle Milk Solapur, Maharashtra, India-413248. Area Admeasuring (In Six Lakh Thirry Three Solapur, Maharashtra, India-413248. Area Admeasuring (In Six Lakh Thirty Three Sq.ft.): Property Type: Land\_Area, Built\_Up\_Area, Carpet\_Area, Thousand Two Hundred Property Area: 1089.00, 800.00, 640.00. Dec- Jun-2023 2024 Business, (Prospect No. IL10461099) ILTU461099) | Property Area: 1089.00, 800.000, 640.00. | and Forty I free Only) | |
For, further details please contact to Authorised Officer at Branch Office: BM6238>306-310, 37d Floor, Parikh Commercial Centre Premium Park, Bolinji Agashi Road, Above OTW Hotel, Virar (West) - 401303 / IIFL House, Sun Infotech Park Road No. 16V, Plot No.8-23 Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane - 400604 or Corporate Office: IIFL Tower, Plot No.98, Udyog Vihar, Ph-IV Gurgaon, Haryana.

Possession Notice (For Immovable Property) Rule 8-(1)

		er section 13(2) of the Securitisation ar sets and Enforcement of Security Intere		
Sr No	Name of Borrower(s) (A)	Particulars of Mortgaged property/properties (B)	Date Of NPA (C)	Outstanding amount ( Rs.) (D)
1.	LOAN ACCOUNT NO. HLLAJLN00463290  1. SWATI PRASANNA DEO 2. GARRI PRASANNA DEO 3. SUNIL DAYARAM PATIL (GUARANTOR)	PROPERTY NO. 1 ALL THAT PIECE AND PARCEL OF PROPERTY ACQUIRED THROUGH PROPERTY FLAT NO. FLAT NO. 3, ADMEASURING 1141 SQ. FT., (106.0 SQ. MTRS.) ON THE 1ST FLOOR, OF PRASAD PALACE CONSTRUCTED ON CTS NO. 3877/1314/14-2+3 KULKARNI PLOT AREA VAKIL GALLI TAL BHUSAWAL DISTRICT JALGOAN - 425201 MAHARASHTRA PROPERTY NO. 2 ALL THAT PIECE AND PARCEL OF PROPERTY ACQUIRED THROUGH PROPERTY FLAT NO. 4, ADMEASURING 1141 SQ. FT., (106.0 SQ. MTRS.) ON THE 1ST FLOOR, OF PRASAD PALACE CONSTRUCTED ON CTS NO. 3877/1314/14-2+3 KULKARNI PLOT AREA VAKIL GALLI TAL BHUSAWAL DISTRICT JALGOAN - 425201 MAHARASHTRA	01.07.2021	Rs. 36,64,888.11/- (Rupees Thirty Six Lakh Sixty Four Thousand Eight Hundred Eighty Eight and Paise Eleven Only) as on 17.05.2024

That the above named borrower(s) have failed to maintain the financial discipline towards their loan account (s) and as per books of accounts maintained in the ordinary course of business by the Company, Column D indicates the outstanding amount Due to persistent default in repayment of the Loan amount on the part of the Borrower(s) the above said loan account has beer classified by the Company as Non Performing Asset (as on date in Column C) within the guidelines relating to assets classification

issued by Regulating Authority. Consequently, notices under Sec. 13(2) of the Act were also issued to each of the borrower. In view of the above, the Company hereby calls upon the above named Borrower(s) to discharge in full his / their liabilities towards the Company by making the payment of the entire outstanding dues indicated in Column D above including up to date interest costs, and charges within 60 days from the date of publication of this notice, failing which, the Company shall be entitled to take possession of the Mortgaged Property mentioned in Column B above and shall also take such other actions as is available to the

Please note that in terms of provisions of sub - Section (8) of Section 13 of the SARFAESIAct, "A borrower can tender the entire amount of outstanding dues together with all costs, charges and expenses incurred by the Secured Creditor only till the date of publication of the notice for sale of the secured asset(s) by public auction, by inviting quotations, tender from public or by private treaty. Further it may also be noted that in case Borrower fails to redeem the secured asset within aforesaid legally prescribed time frame, Borrower may not be entitled to redeem the property."

In terms of provision of sub-Section (13) of Section 13 of the SARFAESI Act, you are hereby prohibited from transferring, either by way of sale, lease or otherwise (other than in the ordinary course of his business) any of the secured assets referred to in the notice, without prior written consent of secured creditor.

Place : JAI GOAN

Place: Thane, Date: 19-06-2024

(Trustee of Arcil CPS-IV-Trust)

Sd/- Authorised Officer, For IIFL Home Finance Ltd



## AGS Transact Technologies Limited

CIN: L72200MH2002PLC138213

Registered Office: 601-602 Trade World, B Wing, Kamala Mill Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Maharashtra, India. Tel: +91-22-6781 2000

Website: <a href="www.agsindia.com">www.agsindia.com</a>; Email: <a href="companysecretary@agsindia.com">companysecretary@agsindia.com</a>;

## **NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Members are hereby informed that pursuant to provisions of section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Company has completed dispatch of Notice of Postal Ballot ("Notice") dated June 17, 2024 on Tuesday, June 18, 2024, to the members whose name appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners in respect of fully paid-up shares and partly paid-up shares as on Friday, June 14, 2024 ("Cut-off Date") through electronic mail to the members whose Email ID(s) are registered with the depository participants on Cut-Off Date for seeking consent by voting through electronic means in respect of below special businesses:

_ L'	Sr. No.	Particulars	Resolution required
	1.	Issue of Convertible Warrants on preferential basis	Special Resolution
	2.	Re-appointment of Mr. Ravi B. Goyal as the Managing Director of the Company	Special Resolution

The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited ("Link Intime"/"RTA"), the Company's Registrar and Share Transfer Agent to provide the e-voting facility to all its members. Members are requested to carefully read the

The Board of Directors has appointed Ms. Manisha Maheshwari (Membership No.: A30224), failing her, Mr. S.N. Bhandari (Membership No.: F761), Partners of M/s. Bhandari & Associates, Practicing Company Secretaries as Scrutinizers for conducting the postal ballot through e-voting process in fair and transparent manner The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- 1. The businesses as set out in the aforesaid Notice are to be transacted by the members through Postal Ballot through e-voting process. The Company is providing facility for voting through e-voting platform of Link Intime India Private Limited. The necessary instructions for e-voting have been set out in the said Notice.
- $2. \ \ The \ Notice \ can \ also \ be \ downloaded \ from \ the \ Company's \ website \ at \ \underline{www.agsindia.com} \ or \ from \ the \ website \ of \ \textbf{Link Intime}$ at <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a>. The said Notice is also available on the websites of the Stock Exchanges viz. BSE Limited ('BSE') and The National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. In accordance with aforementioned MCA circulars, the Company will not be sending physical copies of the Notice or pre paid business reply envelope to the Members.
- 3. Members can vote only through e-voting.
- 4. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of the Members as on the Cut-off date. A person whose name appears in the register of members as on the Cut-Off date shall only be entitled to avail the facility of e-voting. A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat the Notice for information purposes
- 5. The e-voting period is as follows:

change it subsequently.

From 9:00 am (IST) on Wednesday, June 19, 2024 Commencement of e-voting Conclusion of e-voting Till 5:00 pm (IST) on Thursday, July 18, 2024 the facility shall be disabled by Link Intime thereafter. Once vote on a resolution is cast, the Member will not be able to

6. Members who have not registered their e-mail address and, therefore, are not able to receive the Notice may temporarily get their email address and mobile number registered with Link Intime by sending an email to rnt.helpdesk@linkintime.co.in

The results of the Postal Ballot shall be announced not later than 2 working days from the conclusion of e-voting i.e. on or before Monday, July 22, 2024 and the same along with the Scrutinizer's Report will also be displayed on the website of the Company at www.agsindia.com, on the website of Link Intime at https://instavote.linkintime.co.in and shall also be displayed at the Registered Office as well as Corporate Office of the Company while simultaneously being communicated to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed.

In case of any queries/issues, you may refer to Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-voting manual available at <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a>, under Help section or send an email to <a href="mailto-enotices@linkintime.co.in">enotices@linkintime.co.in</a> or contact on:-Tel: 022-4918 6000. Alternatively, a Member may write to the Company at companysecretary@agsindia.com. In case of any grievances connected with e-voting, members may kindly contact Mr. Rajiv Ranjan-Assistant Vice President, Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400083 at enotices@linkintime.co.in or 022-4918 6000.

For AGS Transact Technologies Limited

Place: Mumbai Date: June 19, 2024

Sneha Kadam Company Secretary and Compliance Officer



**नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता:** युनिट क्र. ६०१, ६वा मजला, पिरामल अमिती इमारत, पिरामल अगस्थ्या कॉर्पोरेट पार्क, कमानी जंक्शन, फायर स्टेशन समोर, एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०७०

सीआयएन: एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३२६३९, वेबसाईट: www.piramalfinance.com

शाखा कार्यालय : धीरज बाग, बिल्डिंग ''ए'', तळ आणि १ला मजला, ॲक्सिस बॅंकेच्या बाजूला, मोनालिसा बिल्डिंग समोर, आग्रा रोड, हरि निवास सर्कल, नौपाडा, ठाणे (पश्चिम) - ४००६०२.

## मागणी सूचना

सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ च्या नियम ३(१) सहवाचता सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस् ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ च्या कलम १३(२) अन्वये, निम्नस्वाक्षरीकार हे सिक्युरिटायझेशन ऑण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस् ऑण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ (सदर ॲक्ट) अन्वये **पिरामल कॅपिटल ऑण्ड हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड (पीसीएचएफएल) (पूर्वी दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लि. (डीएचएफएल) अशी ज्ञात)** चे प्राधिकृत अधिकारी आहेत. सदर ॲक्टच्या कलम १३(१२) सहवाचता सिक्युरिटी इंटररेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ३ अन्वयं प्राप्त अधिकारांचा वापर करून प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी सदर ॲक्टच्या कलम १३(२) अन्वये मागणी सूचना जारी करून खालील कर्जदारांना ('सदर कर्जदार') त्यांना जारी केलेल्या संबंधित सूचनांमध्ये नमूद केलेल्या रकमांची परतफेड करण्यास सांगितले होते ते खालीसुध्दा दिलेले आहेत. वरील बाबतीत, याद्वारे पुन्हा एकदा सदर कर्जदारांना सुचना देऊन ह्या सुचनेच्या प्रसिद्धीपासून ६० दिवसांत खाली दर्शवलेली रक्कम, दिलेल्या तारखे(खां) पासून प्रदानाच्या आणि/किंवा वसुलीच्या तारखेपर्यंत, सदर कर्जदारांनी केलेल्या कर्ज करार आणि अन्य

अ.	कर्जदार/हमीदारांचे 	एनपीए तारखेसह मागणी सूचनेची	मिळकत पत्ता
क्र. १.	नावे (उदयपूर शाखेचा एलसी क्र. १५३००००२८१०)	तारीख आणि स्क्कम २७-०५-२०२४/ इ. ८,१७,६२९/- (इ. आठ लाख सतरा	फ्लॅट क्र. ३०३, तिसरा मजला, प्लॉट क्र. १०९ श्रीजी दर्शन उपली ओदान नाथद्वारा नाथद्व
٦.	महेश तात्या क्षीरसागर (कर्जदार) तात्या भागवत क्षीरसागर (सह कर्जदार १) (ठाणे - कल्याण शाखेचा एलसी क्र. एचएलएसए०००६३डीईएफ)	हजार सहाशे एकोणतीस मात्र) एनपीए (१०-०५-२०२४) २७-०५-२०२४/ रु. २७,०७,३१३/- (रु. सत्तावीस लाख सात	राजसमंद, उदयपूर, राजस्थान :- ३१३३०१ फ्लॅट क्र. जी१, तळ मजला, शिव रेसिडेन्सी उसलींखुर्द स. क्र. ४६ पनवेल उसलींखुर्द :
₹.	हरिचंद्र कांडेकर (कर्जदार) रोहिणी हरिचंद्र कांडेकर (सह कर्जदार १) (मृंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५०००००१५६७३)	हजार तीनशे तेरा मात्र) एनपीए (०५-०५-२०२४) २७-०५-२०२४/ रु. ३,७३,६८५/- (रु. तीन लाख त्र्याहत्तर	४१०२२१ अपार्टमेंट क्र. २१२, १ ला मजला, इमारत क्र. बी-७, तानाजी मालुसरे शहर, शिरसे -
	्रियन कर्ता ताल्या (सारा क्र. ४००००० २२५७४) अनिता प्रकाश चंदनानी (सह कर्जदार ) प्रकाश शेवाराम चंदनानी (सह कर्जदार १)	हजार सहाशे पंच्याऐंशी मात्र) एनपीए (०१-१०-२०१८)	गाव, कर्जत रायगड महाराष्ट्र - ४१०२०१
۲.	(गोरेगाव शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलजीजीएन०२०००२६६)	२८-०५-२०२४/ रु. ३२,८५,२९९/- (रु. बत्तीस लाख	फ्लॅट क्र. ००४, तळ मजला, बी विंग विष्णू गोविंद रेसिडेन्सी को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग स
	निरज बी चतुर्वेदी (कर्जदार) (ठाणे शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलटीएचएन०१०००७३०)	पंच्याऐंशी हजार दोनशे नव्यान्नव मात्र) एनपीए (३१-१२-२०२०) २८-०५-२०२४/ रु. ३६,४२,२७४.१३/- (रु. छत्तीस लाख	मननेलपाडा रोड, विरार (पूर्व)- ४०१३०३ एच-७०२, ७वा मजला, सर्न्हे क्र. २३९, २४५, २५४, २५६, वुड विंड अप्पर ठाएँ
	प्रवीण थिम्मप्पा पुजारी (कर्जदार) नागरथन पुजारी (सह कर्जदार १)	बेचाळीस हजार दोनशे चौऱ्याहत्तर आणि तेरा पैसे मात्र) एनपीए (३१-१२-२०२०)	नाशिक हायवे ठाणे- ४२१३०२
	(गोरेगाव शाखेचा एलसी क्र. पीएचटीयुजीजीएन०२०००४८७) योगेश नंदलाल आहुजा (कर्जदार) दिव्या योगेश आहुजा (सह कर्जदार १) शिवा ब्लीचर्स प्रा लि (संचालक १)	२८-०५-२०२४/ रु. ४,२७,१६,९८३/- (रु. चार कोटी सत्तावीस लाख सोळा हजार नऊशे त्र्याऐंशी मात्र) एनपीए	फ्लॅट क्र. १९०१ आणि १२०१, ११वा आणि १२वा मजला, पिनॅकल एलिगन्स, सिर हाऊसच्या जवळ, २९वा रस्ता, वांद्रे (प) – ४०००५०
	योगेश नंदलाल आहुजा २) दिव्या योगेश आहुजा ३) वीरेन योगेश आहुजा (सह कर्जदार २) वीरेन योगेश आहुजा (सह कर्जदार ३) योगेश नंदलाल आहुजा (एचयुएफ) (सह	(08-88-8088)	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
9.	कर्जदार ४) (गोरेगाव शाखेचा एलसी क्र. पीएचटीयुजीजीएन०२०००४८७) योगेश नंदलाल आहुजा	२८-०५-२०२४/ रु. २,०४,१४,८५८/- (रु. दोन कोटी चार	फ्लॅट क्र. ११०१ आणि १२०१, ११वा आणि १२वा मजला, पिनॅकल एलिगन्स, सिग
	(कर्जदार) दिव्या योगेश आहुजा (सह कर्जदार १) शिवा ब्लीचर्स प्रा लि (संचालक १) योगेश नंदलाल आहुजा २) दिव्या योगेश आहुजा ३) वीरेन योगेश आहुजा (सह कर्जदार	लाख चौदा हजार आठशे अठावन्न मात्र) एनपीए (०४-१२-२०२१)	हाऊसच्या जवळ, २९वा रस्ता, वांद्रे (प) - ४०००५०
	२) वीरेन योगेश आहुजा (सह कर्जदार ३) योगेश नंदलाल आहुजा (एचयुएफ) (सह कर्जदार ४)	(,	
	(गोरेगाव शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचजीजीएन०२०००५११) रमेश कलंत्री (कर्जदार) निलिमा रमेश कलंत्री (सह कर्जदार १) ओमप्रकाश कलंत्री (सह कर्जदार २)	२८-०५-२०२४/ रु. १,०३,३५,१८८/- (रु. एक कोटी तीन लाख पस्तीस हजार एकशे अठ्ठाएँशी मात्र) एनपीए	के - ०३०२ आणि जे-३०५, ३रा मजला, के विंग, सीटीएस क्र. ४३१(भाग), ४३१ ३४७(भाग) ३४९, ३५०, ३५१, ३५२, प्रोजेक्ट लॉन्स आणि बिटोंड, फेज ३,
	(ठाणे शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलटीएचएन०१००११४०)	(०४-०४-२०२४) २८-०५-२०२४/ र. १,२१,८५,७३९.६३/- (रु. एक कोटी	इंटरनेशनल जिल्हा गाव मोगरा अंधेरी मुंबई - ४०००६० फ्लॅट क्र. १९०२, १९ वा मजला, बी विंग, कॅसा इकोपोलिस अप्पर ठाणे, लोढा धामच्य
	विकास वेदप्रकाश अग्रवाल (कर्जदार)	एकवीस लाख पंच्याऐंशी हजार सातशे एकोणचाळीस आणि त्रेसष्ट पैसे मात्र ) एनपीए (३१-१२-२०२०)	मुंबई नाशिक महामार्ग भिवंडी ठाणे – ४२१३०२
٥.	(ठाणे शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलटीएचएन०१००११४१)	२८-०५-२०२४/ रु. ३,१२,५८६.८८/- (रु. तीन लाख बारा	फ्लॅट क्र. १९०२, १९ वा मजला, बी विंग, कॅसा इकोपोलिस अप्पर ठाणे, लोढा धामच्य मुंबई नाशिक महामार्ग भिवंडी ठाणे - ४२१३०२
	विकास वेदप्रकाश अग्रवाल (कर्जदार)	हजार पाचशे शह्याऐंशी आणि अठ्ठचाऐंशी पैसे मात्र) एनपीए (३१-१२-२०२०)	
የ.	(ठाणे शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलटीएचएन०१००१५९५) शशी कांत (कर्जदार) प्रतिमा चौरसिया (सह कर्जदार १)	२८-०५-२०२४/ रु. ९९,०५,०८१/- (रु. नव्यान्नव लाख पाच हजार एक्याऐंशी मात्र) एनपीए (३०-११-२०२१)	फ्लॅट क्र. ए-१७०४, १७ वा मजला, स. क्र. ७५, ७७, ७८, २४२, लोढा क्राऊन, खिड मंदिर, कल्याण शिळ रोड, डोंबिबली पूर्व ठाणे ४२१२०३
۲.	(गोरेगाव शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलजीजीएन०२०००९३०) अनिल विश्वकर्मा (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. ८१,८६,३२८.८१/- (रु. एक्याऐंशी लाख शह्याऐंशी हजार तीनशे अठ्ठावीस आणि एक्याऐंशी पैसे मात्र) एनपीए	फ्लॅट क्र. ७०४, ७वा मजला, सर्व्हें क्र. २२/२, ४सी विंग जेपी नॉर्थ एलारा विनय नगर, कॉम्प्लेक्स जवळ, मीरा रोड (पू) ठाणे ४०११०७
₹.	लक्ष्मी अनिल विश्वकर्मा (सह कर्जंदार १) (गोरेगाव शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलजीजीएन०२००१५७९)	(३१-०३-२०२२) २८-०५-२०२४/ रु. ११,२८,९५८/- (रु. अकरा लाख	फ्लॅट क्र. ७०४, ७वा मजला, सर्व्हे क्र. २२/२, ४सी विंग जेपी नॉर्थ एलारा विनय नगर,
٧.	अनिल विश्वकर्मा (कर्जदार) लक्ष्मी अनिल विश्वकर्मा (सह कर्जदार १) (ठाणे शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलटीएचएन०१००१७००)	अञ्चावीस हजाप नऊशे अठावन्न मात्र) एनपीए (३१-०३-२०२२) २८-०५-२०२४/ रु. ९०,२०,६४२.६३/- (रु. नव्बद लाख	कॉम्प्लेक्स जवळ, मीरा रोड (पू) ठाणे ४०११०७ डब्ल्यु-२० एफ. क्र. १५०३, १५वा मजला, स. क्र. ६९/ १, ६९/ ३, लोढा अमारा
	सुनील प्रकाश कुडचीकर (कर्जदार) तृप्ती एस पलांडे (सह कर्जदार १)	वीस हजार सहाशे बेचाळीस आणि त्रेसष्ट पैसे मात्र) एनपीए (३१-०१-२०२१)	रोड ठाणे (प) ४००६०७
۹.	(ठाणे शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलटीएचएन०१००२८४६) शेख बुशरा (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. ४७,१७,१०६.६३/- (रु. सत्तेचाळीस लाख सतरा हजार एकशे सहा आणि त्रेसष्ट पैसे मात्र) एनपीए	जे - १४०२, १४ वा मजला, कॅसा मिलानो, पलावा - २, स. क्र. २९/५ भाग, २९ इ., तळोजा बायपास रोड, डोंबिवली पूर्व - ४२१२०३
ξ.	(ठाणे शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलटीएचएन०१००३६३८)	(३१-०३-२०२१) २८-०५-२०२४/ रु. ७,४८,६०२.६३/- (रु. सात लाख	जे - १४०२, १४ वा मजला, कॅसा मिलानो, पलावा - २, स. क्र. २९/५ भाग , २९
	शेख बुशरा (कर्जदार)	अञ्चेचाळीस हजार सहाशे दोन आणि त्रेसष्ट पैसे मात्र) एनपीए (३१-०३-२०२१)	इ., तळोजा बायपास रोड, डोंबिवली पूर्व - ४२१२०३
७.	(ठाणे शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचटीटीएचएन०१००३६६०) तेजस नरेश परमार (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. ६,४५,५६२.९२/- (रु. सहा लाख पंचेचाळीस हजार पाचशे बासष्ट आणि ब्यान्नव पैसे मात्र) एनपीए	फ्तॅट क्र. १३०५, १३ वा मजला, सी - विंग, रुस्तमजीज विरार अव्हेन्यू डी१ गाव डोंगे ५, ५बी, ५डी, ५एफ, ५जी, विरार पश्चिम- ४०१३०३
۷.	पूजा विष्णू दरेकर (सह कर्जदार १) (गोरेगाव शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचटीजीजीएन०२००१४०८)	(३१-०५-२०२२) २८-०५-२०२४/ रु. ४,५३,७७८.०२/- (रु. चार लाख त्रेपन्न	फ्लॅट क्र. १३१, १३वा मजला सीटीएस क्र. ५६, इमारत क्र. ८, सहकार नगर खेता सीए
	जयश्री रमेश उजीरपुरिया (कर्जदार) रमेश बिरमजी उजीरपुरिया (सह कर्जदार १)	हजार सातशे अठ्ठ्यात्तर आणि दोन पैसे मात्र) एनपीए (०३-०१-२०२१)	सहकार नगर रोड क्र. १, सर्व्हें क्र. १४ ए, गोदरेज सेंट्रलच्या जवळ चेंबूर - ४०००७१
۶.	(गोरेगाव शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलजीजीएन०२००१४०७) जवश्री रमेश उजिरपृरिया (कर्जदार) रमेश बिरमजी उजीरपृरिया (सह कर्जदार १)	२८-०५-२०२४/ रु. ९८,४२,८७८/- (रु. अठ्ठ्यान्नव लाख बेचाळीस हजार आठशे अठ्ठ्यात्तर) एनपीए (०३-०१-२०२१)	फ्लॅंट क्र. १३१, १३वा मजला सीटीएस क्र. ५६, इमारत क्र. ८, सहकार नगर रवेता सीए सहकार नगर रोड क्र. १, सर्व्हे क्र. १४ ए, गोदरेज सेंट्रलच्या जवळ चेंबूर – ४०००७१
٥.	(ठाणे शाखेचा एलसी क्र. पीएचएचएलटीएचएन०१००३९४९)	२८-०५-२०२४/ रु. ३७,६३,००७/- (रु. सदतीस लाख त्रेसष्ट	७०३, जिनिव्हिया को.ऑपरेटिव्ह हाउसिंग सोसायटी लिमिटेड ७ वा मजला, ए विंग, जि
१.	राहुल सरोज यादव (कर्जदार) शकुंतला सरोज यादव (सह कर्जदार १) (मुंबई शाखेचा एलसी क्र. एम०२७३०८३ – वसई पश्चिम शाखा)	हजार सात मात्र) एनपीए (०५-०५-२०२४) २८-०५-२०२४/ रु. २०,६८,७७२/- (रु. वीस लाख अडुसष्ट	पवार पब्लिक स्कूल जवळ, पलावा सिटी, निलंजे डोंबिवली महाराष्ट्र – ४२१२०४ पलॅट क्र. २२१ ३रा मजला बी विंग संभव दर्शन तालुका वसई विरार पश्चिम सव्हें क्र.
	दिनेश महारुद्र हिचकड (कर्जदार) सतीश महारुद्र हिचकड (सह कर्जदार १)	हजार सातशे बहात्तर मात्र) एनपीए (०५-०५-२०२४)	११३ भाग संजीवनी हॉस्पिटलच्या मागे दत्त मंदिर ठाण - ४०१३०३
၃.	(मुंबई – वसर्ड पश्चिम शाखेचा एलसी क्र. एम०२७३०८३टीयु) दिनेश महारुद्र हिचकड (कर्जदार) सतीश महारुद्र हिचकड (सह कर्जदार १)	२८-०५-२०२४/ रु. ३,६९,७९९/- (रु. तीन लाख एकोणसत्तर हजार सातशे नव्यान्नव मात्र) एनपीए (०५-०५-२०२४)	पलॅट क्र. २२१ ३रा मजला बी विंग संभव दर्शन तालुका वसई विरार पश्चिम सर्व्हे क्र. ११३ भाग संजीवनी हॉस्पिटलच्या मागे दत्त मंदिर ठाण – ४०१३०३
₹.	(टिटवाळा शाखेचा एलसी क्र. १६२००००४४९) चेतन चंद्रकांत डोळस (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. २८,५२,२५७.३१/- (रु. अट्टावीस लाख बावन्न हजार दोनसे सत्तावन्न आणि एकतीस पैसे मात्र) एनपीए	दुकान क्र. १,२ आणि ३, तळ मजला, साई प्लाझा म्हातावली, नवेपोपुड, नागाव मोहिनी अपार्टमेंटच्या समोर उरण रायगड महाराष्ट्र :- ४००७०२
٧.	चुषाली चेतन डोळस (सह कर्जदार १) (मुंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५०००२३७३४) चेतन प्रभाशंकर जोशी (कर्जदार)	(११-०४-२०२३) २८-०५-२०२४/ रु. ४,६०,९०,६३३/- (रु. चार कोटी साठ	फ्लॅट क्र. ३०, ४था मजला, सीता महल सीएचएसएल, पारसी जनरल हॉस्पिटलच्य
	सीजेक्स बायोकेम प्रा लि (सह कर्जदार १) जयेश प्रभाशंकर जोशी (सह कर्जदार २)	लाख दहा हजार सहाशे तेहेतीस मात्र) एनपीए (०४-१२-२०१९)	बोमनजी पेटिट रोड, केम्प्स कॉर्नर, मुंबई मुंबई उपनगर महाराष्ट्र:- ४०००३७
५.	(डॉबिवली शाखेचा एलसी क्र. १४३००००१००१) सुनीलकुमार रामस्वरूप सोनी (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. ६१,८४,२९६/- (रु. एकसष्ट लाख चौऱ्याऐंशी हजार दोनशे शह्यात्रव मात्र) एनपीए (०८-०८-२०२२)	'कृष्ण नंदी' नावाची इमारत/ भाग स्टिल्ट + मेझानाईन मजला + ३ वरचा मजला मश् वैद्य संकुल जवळ, बँक ऑफ इंडियाच्या बाजूला, येथे महावीर पेठ, सी.टी.एस. क्र. ४
ξ.	सीमा सुनीलकुमार सोनी (सह कर्जदार १) (मृंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५०००००३४२०४) सुनीलकुमार रामस्वरूप सोनी	२८-०५-२०२४/ रु. २४,६४,८५१/- (रु. चोवीस लाख चौसष्ट	वर येथे तालुका- कर्जत, जि रायगड महाराष्ट्र:- ४१०२०१ एसटी(भाग)+ जीआर(भाग)+ मेझ्झानाईन+ १ला ते ३रा मजला, मशिदीच्या जवळ, स्टे
9.	(कर्जदार) सीमा सुनीलकुमार सोनी (सह कर्जदार १) (मुंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५०००००३४२०५) सुनीलकुमार रामस्वरूप सोनी	हजार आठशे एकावन्न मात्र) एनपीए (०८-०८-२०२२) २८-०५-२०२४/ रु. १०,४५,९१७/- (रु. दहा लाख	बाजारपेठ, सीटीएस क्र. ४२/१बी कर्जत, रायगड रायगड महाराष्ट्र:- ४१०२०१ एसटी(भाग)+ जीआर(भाग)+ मेझ्झानाईन+ १ला ते ३रा मजला, मशिदीच्या जवळ, स्टे
	(कर्जदार) सीमा सुनीलकुमार सोनी (सह कर्जदार १)	पंचेचाळीस हजार नऊशे सतरा मात्र) एनपीए (०८-०८-२०२२)	बाजारपेठ, सीटीएस क्र. ४२/१बी कर्जत, रायगड रायगड महाराष्ट्र:- ४१०२०१
८.	(मुंबइ – बोईसर शाखेचा एलसी क्र. एचएलएसए०००१ए६७२) चंदन झा (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. १४,६७,३६८/- (रु. चौदा लाख सदुसष्ट हजार तीनशे अडुसष्ट मात्र) एनपीए (०५-०५-२०२४)	ए १०६, १ला मजला, ए विंग, ज्युपिटर कॉम्प्लेक्स बिल्डिंग क्र. ०२, बेळगाव १९५,११६ आणि ११८, टाटा हाऊसिंगच्या मागे, बोईसर चिछ्ठर रोड, जिल्हा-ठाणे, म
۲.		२८-०५-२०२४/ रु. २,९६,१९०/- (रु. दोन लाख शह्यान्नव	४०१५०१ ए १०६, १ला मजला, ए विंग, ज्युपिटर कॉम्प्लेक्स बिल्डिंग क्र. ०२, बेळगाव गट ब्र
	चंदन झा (कर्जदार) शील कुमारी झा (सह कर्जदार १)	हजार एकशे नव्वद मात्र) एनपीए (०५-०५-२०२४)	११६ आणि ११८, टाटा हाउसिंगच्या मागे, बोईसर चिक्लर रोड, जिल्हा-ठाणे, म ४०१५०१
٥.	(कल्याण शाखेचा एलसी क्र. ०६९०००५८०६) प्रशांत राजेश खंडागळे (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. १७,५७,३३५.७२/- (रु. सतरा लाख सत्तावन्न हजार तीनशे पस्तीस आणि बहात्तर पैसे मात्र) एनपीए	पस्टॅ क्र. १०२, १ला मजला, बी विंग, बापू रेसिडेन्सी, मोरिवली, अंबरनाथ, ठाणे, म ४२१५०१
१.	राजेश अण्णा खंडागळे (सह कर्जदार १) (मुंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५०००००१६७९३)	(०९-१२-२०२२) २८-०५-२०२४/ रु. ४६,७८,०४३/- (रु. सेहेचाळीस लाख	फ्लॅट क्र. २०१, २रा मजला, कलश व्हिला सीएचएसएल, डी-मार्ट आणि एकराम पॅले
٦.	नर्मदा शाजी चाको (कर्जदार) (भांडुप शाखेचा एलसी क्र. १३९००००१६१०)	अठ्ठ्यात्तर हजार त्रेचाळीस मात्र) एनपीए (०४-०१-२०२०) २८-०५-२०२४/ रु. ८,२६,७२४.७/- (रु. आठ लाख सब्बीस	प्लॉट क्र. ११३, सेक्टर क्र. १०, सानपाडा, नवी मुंबई ठाणे महाराष्ट्र – ४००७०५ फ्लंट क्र. २०६, २रा मजला, बी-विंग, इमारत क्र. २८, कर्म रेसिडेन्सी, सेक्टर-२
	पिंकी पियुष परमार (कर्जदार) पियुष परमार (सह कर्जदार १)	हजार सातशे चोवीस आणि सात पैसे मात्र) एनपीए (१२-०५-२०२२)	व्हिलाज्च्या जवळ, गाव धसई, आसनगाव, ठाणे महाराष्ट्र:- ४२१६०१
₹.	(वसई शाखेचा एलसी क्र. ०२५००१२०५३) मुरतलाल मिश्रा (कर्जदार) सरिता मुरतलाल मिश्रा (सह कर्जदार १)	२८-०५-२०२४/ रु. २२,२१,४५२/- (रु. बावीस लाख एकवीस हजार चारशे बावन्न मात्र) एनपीए (०१-०७-२०२२)	पलॅट क्र. ६०२, ६ वा मजला, डी विंग, फिनिक्स ठाकूर गॅलेक्सी, यशवंतसृष्टी जवळ रेल्वे स्टेशन समोर, बोईसर पश्चिम ठाणे महाराष्ट्र:- ४०१५०१
٧.	(मुंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५००००२६६८५) फ्रॅंक हॉस्पिटल जनरल सर्जिकल मॅटर्निटी (कर्जदार) रशीद अख्तर अन्सारी	२८-०५-२०२४/ रु. ७०,६२,२०७/- (रु. सत्तर लाख बासष्ट हजार दोनशे सात मात्र) एनपीए (०६-०५-२०१९)	एम मशीनचे नाव :- १) एक्स रे मशीन, २) ऑटो सोनोग्राफी मशीन, ३) व्हेंटिलेटर सीमेन्स स ४)  ऍनेस्थेसिया वर्कस्टेशन आणि उपकरणांसह सी आर्म मशीन, ५) ड्रायरसह एअर कंग्रोर
	प्रक हास्पटल जनरल साजकल मटानटा (कजदार) खाद अख्तर अन्सारा (सह कर्जदार १) फहिनिदा नुजहत अन्सारी (सह कर्जदार २)	2 4 200 (M. ) MILLY (MIL 1907 19.18 2	४) एनस्थासया वकस्ट्यान आणि उपकरणासह सा आम मशान, ५) ड्रायरसह एअर कथार आणि संपूर्ण ऑटो गॅससह मेडिकल ऑटो गॅससह रेयुलेटर ऑक्सिजन कंट्रोल पॅन ऑल्युमिनियम, एक्सिक्युरशन बेड हेड, एपी_मॉडेल_क्र. एएक्सओ ५०८, एपी_एनवाईस_क्र.
५.	(ठाणे शाखेचा एलसी क्र. ०४५००००७७८००) संतोष वाधमारे (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. ५०,९०,०२४/- (रु. पन्नास लाख नव्बद	प्लॅट क्र. ५०१, ५वा मजला, सी विंग श्रुतिका कॉम्प्लेक्स, सर्व्हे क्र. ७/१ खारवा
ξ.	श्रुती एस वाघमारे (सह कर्जदार १) (उाणे शाखेचा एलसी क्र. ०४५००००६८५५)	हजार चोवीस मात्र) एनपीए (०४-०८-२०१९) २८-०५-२०२४/ रु. ७१,८८,२२९/- (रु. एकाहत्तर लाख	खारवई, जुवेली गाव, बदलापूर महाराष्ट्र:- ४२१५०३ फ्लॅट क्र. ००४, १ला मजला, ए विंग, रंगावली क्र. १ सीएचएसएल, कोलबाड रोह
	संतोष वाघमारे (कर्जदार) श्रुती एस वाघमारे (सह कर्जदार १)	अठ्ठ्याऐंशी हजार दोनशे एकोणतीस मात्र) एनपीए (०४-०८-२०१९)	नगरच्या मागे, पाचपाखाडी, ठाणे पश्चिम ठाणे महाराष्ट्रः- ४००६०१
૭.	(ठाणे शाखेचा एलसी क्र. ०४५००००७७९९) संतोष वाधमारे (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. ४७,५७,७६३.९२/- (रु. सत्तेचाळीस लाख सत्तावन्न हजार सातशे त्रेसष्ट आणि ब्यान्नव पैसे मात्र) एनपीए	प्लॅट क्र. ६०४, ६वा मजला, सी विंग श्रुतिका कॉम्प्लेक्स, सर्व्हें क्र. ७/१ खारवा खारवाई, बदलापूर पूर्व रायगड महाराष्ट्र:- ४१०२०१
۷.	श्रुती एस वाघमारे (सह कर्जदार १) (बोरिवली पश्चिम शाखेचा एलसी क्र. १४०००००१७४५)	(०४-०८-२०१९) २८-०५-२०२४/ रु. १,९०,३६,७१६/- (रु. एक कोटी नव्वद	फ्लॅट क्र. ३२०६, ३२वा मजला, एफ विंग, अज्जियानो- रुस्तोमजी अर्बानिया कॉम्प्लेव
	प्रवीणकुमार एच सिंग (कर्जदार) अर्चना प्रवीण सिंग (सह कर्जदार १)	लाख छत्तीस हजार सातशे सोळा मात्र) एनपीए (०४-०१-२०२०)	एक्सप्रेस हायने, माजिवडे फ्लायओन्हर माजिवडा जवळ, ठाणे मुंबई उपनगर म ४००६८
۲.	(घाटकोपर शाखेचा एलसी क्र. २५०००००३८४) समीर चौगुले (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. १४,६५,३०५. १२/- (रु. चौदा लाख पासष्ट हजार तीनशे पाच आणि बारा पैसे मात्र) एनपीए	पलॅट ऋ, १०६, १ला मजला, बी विंग, रॉयल प्लाझा, निलेमोर, यशवंत गौरव नालासोपारा पश्चिम ठाणे महाराष्ट्रः- ४०१२०३
٥.	फिरोजा समीर चौगुले (सह कर्जदार १) (नवी मुंबई शाखेचा एलसी क्र. ०१३००००८०८२)	(११-०५-२०२३) २८-०५-२०२४/ रु. ४३,८२,१०४.७३/- (रु. त्रेचाळीस लाख	फ्लॅट क्र. ७०४, ७वा मजला, इमारत क्र-०१ ऊर्जा कॉर्नर स्टोन, गाव चाकण, खेड
	मीनल गिरीश गोधनी (कर्जदार) गिरीश बहुभदास गोधनी (सह कर्जदार १)	ब्याऐंशी हजार एकशे चार आणि त्र्याहत्तर पैसे मात्र) एनपीए (३०-०९-२०२०)	महाराष्ट्र:- ४१०२१०
१.	(खारघर शाखेचा एलसी क्र. २०७०००४१७८६) प्रभात मिश्रा (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. २१,५०,७९७.६/- (रु. एकवीस लाख पन्नास हजार सातशे सत्त्यान्नव आणि सहा पैसे मात्र) एनपीए	अझारी क्र. ३५ वरील घर मौजा चाक दादणपूर, कैलाश हॉस्पिटलच्या जवळ, अलाहाब प्रदेश :- २११०११
۲.	मीनू प्रभात मिश्रा (सह कर्जदार १) (भांडुप शाखेचा एलसी क्र. १३९००००२१५१)	(३०-०९-२०२०) २८-०५-२०२४/ रु. १२,६४,०३९.३८/- (रु. बारा लाख	फ्लॅट क्र. १०१, १ला मजला, इमारत क्र. ए-१२, समृद्धी कॉम्प्लेक्स, गारपोली जव
	रुपेश नामदेव सोनेट (कर्जदार) राकेश नाना सोनेट (सह कर्जदार १)	चौसष्ट हजार एकोणचाळीस आणि अडतीस पैसे मात्र) एनपीए (१४-१२-२०२२)	गारपोली, कर्जत, रायगड, कर्जत, रायगड, ठाणे, महाराष्ट्र:- ४१०२०१
₹.	(वसई शाखेचा एलसी क्र. ०२५००१३८९६) पूनम प्रजापती (कर्जदार) कुणाल प्रजापती (सह कर्जदार १)	२८-०५-२०२४/ रु. ७८,२४,८९०/- (रु. अठ्ट्यात्तर लाख चोवीस हजार आठशे नव्वद मात्र) एनपीए (०९-०२-२०२२)	फ्लॅट क्र. १२०३, १२वा मजला, बिल्डिंग ई कोहिन्रू सांग्रिला, शेवाळे सेंटर जवळ पिं हवेली, पुणे महाराष्ट्र:- ४०११०५
٧.	(मुंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५०००००३३९८६) जोसेफ जॉन मेंडोन्सा (कर्जदार)	२८-०५-२०२४/ रु. ५,०५,२४,६६७/- (रु. पाच कोटी पाच लाख चोवीस हजार सहाशे सदसष्ट मात्र) एनपीए	पलंट क्र. १६०१, १६ वा मजला, ओशन हाइट्स, यारी रोडलगत, वर्सोवा, गुलमोहर ग जवळ, अंधेरी पश्चिम, मुंबई मुंबई उपनगर महाराष्ट्र:- ४०००५३
ч.	मेबेल जोसेफ मेंडोन्सा (सह कर्जदार १) (मृंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५००००३४१२१)	(०६-०५-२०१९) २८-०५-२०२४/ रु. ४,४५,३०,९८३/- (रु. चार कोटी	पलॅट क्र. १६०२, १६ वा मजला, ओशन हाइट्स, यारी रोडलगत, वर्सोवा, गुलमोहर
٧.	शकील बशीर भाटी (कर्जदार)	पंचेचाळीस लाख तीस हजार नऊशे त्र्याऐंशी मात्र) एनपीए	पलट क्र. १६०२, १६ वा मजला, आशन हाइट्स, यारी राडलगत, वसावा, गुलमाहर जवळ, अंधेरी पश्चिम, मुंबई मुंबई उपनगर महाराष्ट्र:- ४०००५३
ξ.	शाहीन शकील भाटी (सह कर्जदार १) (मुंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५००००३५१२३)	(०३-०२-२०२०) २८-०५-२०२४/ रु. ४,४१,८०,०४४/- (रु. चार कोटी	फ्लॅट क्र. १७०१, १७वा मजला, ओशन हाइट्स, यारी रोडलगत, वर्सोवा, गुलमोहर
	वैभव विशांत (कर्जदार) दिव्या राणी (सह कर्जदार १)	एकेचाळीस लाख ऐंशी हजार चव्वेचाळीस मात्र) एनपीए (०९-११-२०१९)	जवळ, अंधेरी पश्चिम, मुंबई मुंबई उपनगर महाराष्ट्र:- ४०००५३
٠e.	(मुंबई मेट्रो शाखेचा एलसी क्र. ०५००००३५९१५)	२८-०५-२०२४/ रु. ५,०६,४५,६४६/- (रु. पाच कोटी सहा	फ्लॅट क्र. १५०१, १५वा मजला, ओशन हाइट्स, यारी रोडलगत, वर्सोवा, गुलमोहर ग

जर वरीलप्रमाणे पीसीएचएफएलला प्रदान करण्यात सदर कर्जदारांनी कसूर केली तर, पीसीएचएफएल ॲक्टच्या कलम १३(४) व प्रयोज्य नियमान्वये वरील तारण मत्तांविरुद्ध सर्वस्वी सदर कर्जदारांच्या खर्च आणि परिणामांच्या जोखीमीवर कारवाई करेल. ॲक्ट अन्वये सदर कर्जदारांना पीसीएचएफएलकडून लेखी पूर्व परवानगी घेतल्याशिवाय विक्री, भाडेपट्टा किंवा अन्य प्रकारे उपरोक्त मत्तांचे हस्तांतरण करण्यास प्रतिबंध करण्यात येत आहे. कोणत्याही व्यक्ती सदर ॲक्ट किंवा त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांच्य तरतुर्दीचे उल्लंघन करतील किंवा तसा प्रयत्न करतील तर ते ॲक्ट अन्वये तरतूद केल्याप्रमाणे कारावास आणि/किंवा दंड यास पात्र ठरतील.

सही /- (प्राधिकृत अधिकारी) दिनांक : १९-०६-२०२४ पिरामल कॅपिटल ॲण्ड हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड ठिकाण: मुंबई

प्रत्यक्ष कब्जा सूचना

#ICICI Bank

आणि सदर मिळकतीशी करण्यात आलेला कोणताही व्यवहार हा आयसीआयसीआय बँक लिमिटेडच्या भाराअधीन राहील.

**शाखा कार्यालय:** आयसीआयसीआय बँक लि., कार्यालय क्र. २०१-बी, २रा मजला, रोड क्र. १, प्लॉट क्र. बी३, वायफाय आयटी पार्क, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे, महाराष्ट्र- ४००६०४.

निम्नस्वाक्षरीकार हे आयसीआयसीआय बँक लिमिटेडचे प्राधिकृत अधिकारी या नात्याने सिक्युरिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ऑसेटस् ॲन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२, कलम १३ (९ँ२) आणि सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ सहवाचता नियम ३ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून मागणी सूचना जारी करून खालील नमूद कर्जदारांस सूचनेतील नमूद रकमेची परतफेड सदर सूचना प्राप्तीच्या ६० दिवसांत करण्यात सांगितले होते. रकमेची परतफेड करण्यास कर्जदार असमर्थ ठरल्याने, कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सुचना देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकारांनी खाली वर्णन करण्यात

आलेल्या मिळकतीचा कब्जा त्याला/तिला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून सदर ॲक्टच्या कलम १३(४) अंतर्गत सहवाचता सदर रूल्सच्या नियम

८ अन्वये खालील नमूद तारखेस घेतला आहे. विशेषतः कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे इशारा देण्यात येतो की, सदर मिळकतीशी कोणताही व्यवहार करू नये

अ.	कर्जदाराचे नाव/	मिळकतीचे वर्णन/	मागणी सूचनेची	शाखेचे
क्र.	कर्ज खाते क्रमांक	प्रत्यक्ष कब्जाची तारीख	तारीख/ मागणी	नाव
			सूचनेतील रक्कम (रु.)	
۶.	छाया श्रीराम क्षीरसागर आणि	फ्लॅट क्र. ११०५, ११ वा मजला, सावली हाईट्स, बी विंग, चिखली,	जून २२, २०२१	पुणे
	श्रीराम दत्तू क्षीरसागर/	पुणे, पुणे ४१२११४/ जून १२, २०२४	₹.	
	एलबीपीयुएन००००५१३५५५३/		२४,०६,९४८.००/-	
	एलबीपीयुएन०००५१८२३२६			
٦.	गंगाम्मा आणि रविचंद्र हनुमाप्पा राठोड/	फ्लॅट क्र. २०४, २ रा मजला, प्लॉट क्र. २७, २८ आणि २९, पापा	मे २३, २०२३	पुणे
	एलबीपीयुएन००००४४४८२९०	ममता रेसिडन्सी, वडगाव मावळ, पुणे ४१०५०६/ जून १३, २०२४	₹.	
			२१,२४,५१४.००/-	

वरील नमूद कर्जदार/हमीदारांस याद्वारे ३० दिवसांत रकमेचा भरणा करण्यास सूचना देण्यात येत आहे, अन्यथा गहाण मिळकती सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ च्या नियम ८ आणि ९ च्या तरतुदीं अंतर्गत सदर सूचना प्रकाशनाच्या ३० दिवसांच्या समाप्तीनंतर विकण्यात येतील. दिनांक : जून १९, २०२४ प्रामाणिकपणे अधिकृत स्वाक्षरीकर्ता

स्थळ : पुणे

बॅसीन कॅथॉलिक को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.

आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड

कॅथॉलिक बॅंक बिल्डिंग, पापडी नाका, वसई (प.), जिल्हा पालघर (महा. रा.)-४०१ २०७

दूर. क्र. ०२५० २३२८३२६, ०२५० २३२२०५३

मागणी सूचना

(सरफैसी ॲक्ट, २००२ च्या कलम १३(२) नुसार)

बॅसीन कॅथॉलिक को- ऑप. बॅक लि. यांनी खालील कर्जदारांना कर्ज मंजूर केले होते, जे बॅसीन कॅथॉलिक को- ऑप. बॅक लि. च्या नावे समतुल्य/कायदेशीर गहाण/ नोंदणीकृत गहाण निर्माण करून मिळकतीद्वारे सुरक्षित होते. सदर कर्जाचा परतावा अनियमित आहे आणि खाते भारतीय रिझर्व्ह बँकेचे निर्देश व मार्गदर्शक तत्त्वानुसार अंतिमत: एनपीए म्हणून वर्गीकृत करण्यात आले आहे.

**बॅसीन कॅथॉलिक को-ऑप. बॅक लि.** यांनी त्यामुळे सरफैसी ॲक्ट, २००२ च्या कलम १३(२) अंतर्गत त्यांचे हक्क लागू केले असून कर्जदार आणि हमीदारांना सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ३ अनुसार मागणी सूचनेच्या तारखेपासून ६० दिवसांच्या आत नमूद केलेली एकूण थकबाँकी चुकती करण्यासाठी बोलावणे होते. सूचना बँकेला दिलेल्या पत्त्यावर सरफैसी ॲक्ट, २००२ च्या कलम १३(२) अन्वये कर्जदार आणि हमीदार यांना जारी करण्यात आली होती, सूचना **आरपीएडी**मार्फत पाठविण्यात आली होती जी दावारहित/सोडून गेले/अपुरा पत्ता या कारणासह न बजावता परत आली. कर्जदार आणि हमीदारांनी सदर सूचनेच्या प्राप्तीची पोच दिलेली नाही.

अ. क्र.	कर्जदाराचे नाव, खाते क्र. आणि शाखा	हमीदाराचे नाव	तारण मत्तेचे वर्णन	मागणी सूचनेनुसार थकबाकी	मागणी सूचना तारीख
٧.	सौ. आरती बाबूराव संखे एचएसजीएलएन - ९ होळी शाखा	१) श्री. वैभव बाबूराव संखे २) श्री. राकेश बाबूराव पाटील ३) श्रीम. वनमाला बाबूराव संखे	ड्युपलेक्स फ्लॅट क्र. ६०३ आणि ७०३, ए- विंग, ६वा आणि ७वा मजला, बिल्डिंग क्र. ७ मध्ये, सेक्टर ॥। मध्ये, ''रिव्हिएरा टॉवर ए विंग सीएचएस लि.'', गाव- चुळणे, वसई (पश्चिम)	₹. ₹९,८०,४१९.७८	०६.०५.२०२४
۶.	सौ. आरती बाबूराव संखे पीएमएलएन - ७२ होळी शाखा	१) श्री. वैभव बाबूराव संखे २) श्री. झुबेर मेहमुद शेख ३) श्रीम. वनमाला बाबूराव संखे	मोजमापित क्षेत्र ८२७ चौ. फू. (बिल्ट- अप क्षेत्र) प्रत्येकी	रु. ११,१२,५७७.००	०६.०५.२०२४
₹.	सौ. संजाव फ्रान्सिस मिरांडा एसएसएलएन – २५५५ एसएसएलएन – २७२४ गोखिवरे शाखा	९) श्रीम. निर्मला संजाव मिरांडा २) श्री. धर्मेंद्र अरविंद जगताप ३) श्री. रेमंड संजाव मिरांडा	१) फ्लॅट क्र. सी/२०३, २रा मजला, विमल दर्शन, गाव – अचोले, एव्हरशाईन सिटी, वसई (पूर्व) मोजमापित क्षेत्र ६२७.९० चौ. फू. (चटई क्षेत्र) २) दुकान क्र. १२ए, तळ मजला, शापिंग क्र. ४, बिल्डिंग क्र. १, हिल्टन रिजन्सी सीएचएस लि., एव्हरशाईन सिटी, होली फॅमिली कॉन्व्हेंट स्कूलच्या समोर, गाव – अचोले, वसई (पूर्व) मोजमापित क्षेत्र २३१ चौ. फू. (चटई क्षेत्र)	₹. ३०,७५,८५९.१३	१३.०५.२०२४
٧.	श्री. गोविंदभाई मगन डांगिया एसएसएलएन – २६५० मीरा रोड शाखा	१) श्री. राजेशकुमार शंकर सोलंकी २) श्री. अशोककुमार गांडा वाघेला	१) फ्लॅट क्र. ३०६, बी-विंग, ३रा मजला, जय साई कॉम्प्लेक्स सीएचएस लि., क्रिष्ण कॉम्प्लेक्स रोड, गोडदेव गाव, भाईंदर (पूर्व) मोजमापित क्षेत्र ३३० चौ. फू. (एसबीयुए)	रु. १७,७५,७६९.००	२९.०५.२०२४

वरील कर्जदार आणि हमीदार यांना कलम १३(२) अन्वये सूचना जारी केल्यापासून ६० दिवसांत प्रयोज्य दराने पुढील व्याजासह मागणी सूचनेनुसार थकबाकीचे प्रदान करण्याचा सल्ला देण्यात येत आहे, कसूर केल्यास सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस् अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ च्या तरतुदीनुसार ६० दिवसांच्या समाप्तीनंतर पुढील पावले उचलण्यात येतील. तुम्हाला ही सुद्धा सुचना देण्यात येते की, वरील ॲक्टच्या कलम १३(१३) नुसार तुम्ही वरील सदर तारणमत्तेमध्ये त्रयस्थ पक्षकाराचा हक्क निर्माण करु शकत नाही किंवा विक्री, भाडेपट्टाद्वारे हस्तांतर करु शकत नाही.

दिनांक : १५.०६.२०२४ स्थळ: वसई, पालघर

प्राधिकृत अधिकारी बॅसीन कॅथॉलिक को- ऑप. बँक लि. (शेड्युल्ड बँक)



## एजीएस ट्रॅंझॅक्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड सीआयएन: एल७२२००एमएच२००२पीएलसी१३८२१३

नोंदणीकृत कार्यालय: ६०१-६०२, ट्रेड वर्ल्ड, बी विंग, कमला मिल कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई- ४०००१३, महाराष्ट्र, भारत. **फोन:** +९१-२२-६७८१२००० **वेबसाईट:** <u>www.agsindia.com</u>

ईमेलः companysecretary@agsindia.com

याद्वारे सभासदांना कळविण्यांत येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ व ११० सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (**''नियम''**) च्या नियम २० आणि २२ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('**'सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स''**) च्या रेग्युलेशन ४४, निगम व्यवहार मंत्रालय द्वारे जारी केलेल्या सर्वसामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांकित ८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल, २०२०, २०/२०२० दिनांकित ५ मे, २०२०, २२/२०२० दिनांकित १५ जून, २०२०, ३३/२०२० दिनांकित २८ सप्टेंबर, २०२०, ३९/२०२० दिनांकित ३१ डिसेंबर, २०२०, १०/२०२१ दिनांकित २३ जून, २०२१, २०/२०२१ दिनांकित ८ डिसेंबर, २०२१, ३/२०२२ दिनांकित ५ मे, २०२२, ११/२०२२ दिनांकित २८ डिसेंबर, २०२२ आणि ०९/२०२३ दिनांकित २५ सप्टेंबर, २०२३ (''एमसीए परिपत्रके''), इन्स्टिटूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेल्या सर्वसामान्य सभेवरील सेक्रेटरियल स्टॅन्डर्ड-२ ला अनुसरून कंपनीने खाली विशेष कामकाजाच्या संबंधात इलेक्ट्रॉनिक माध्यमद्वारे मतदान मार्फत मंजुरी मिळविण्यासाठी शुक्रवार, १४ जून, २०२४ ("कट-ऑफ डेट") रोजीस ज्यांचे नाव संपूर्ण भरणा झालेले शेअर्स आणि अंशतः भरणा झालेले शेअर्स च्या संबंधात सभासदांच्या नोंदवहीत/लाभार्थी मालकांच्या सूचीत आढळले त्या सभासदांना १७ जून, २०२४ दिनांकित टपाल मतदानाची सूचना ('**'सूचना''**) मंगळवार, १८ जून २०२४ रोजी पाठवणे पूर्ण केले आहे.

	अनु. क्र.	तपशील	आवश्यक ठराव
	٧.	प्राधान्य आधारावर कन्व्हर्टिबल वारंटस् जारी करणे	विशेष ठराव
	٦.	कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. रवि बी. गोयल यांची पुनर्नियुक्ती	विशेष ठराव

कंपनीने तिच्या सर्व सभासदांना ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्यासाठी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('**'लिंक इनटाईम''/''आरटीए''**) कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांच्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत. सूचनेतील निर्देश सभासदांनी कृपया काळजीपूर्वक वाचावेत. संचालक मंडळाने ई-व्होटिंग प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शकपणे पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून मे. भंडारी अँड असोसिएटस, व्यावसायीक कंपनी सेक्रेटरीजच्या भागीदार श्रीम. मनिषा महेश्वरी (सभासदत्व क्र. : ए३०२२४) त्या नसल्यास श्री. एस. एन. भंडारी (सभासदत्व

क्र. एफ७६१) यांची नियुक्ती केली आहे. कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे हे सुद्धा कळविण्यांत येते व कृपया ध्यानांत ठेवावे, कीः

- १. उपरोक्त सूचनेमध्ये मांडलेले कामकाज सभासदांनी ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे टपाल मतदानामार्फत करावयाचे आहे. कंपनी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या ई-व्होटिंग प्लॅटफॉर्म मार्फत मतदानाची सुविधा पुरवत आहे. ई-व्होटिंगसाठी आवश्यक निर्देश सदर सूचनेत दिले
- २. सूचना कंपनीची वेबसाईट <u>www.agsindia.com</u> वरून किंवा **लिंक इनटाईम** ची वेबसाईट <u>https://instavote.linkintime.co.in</u> वरून सुद्धा डाऊनलोड करता येईल. सदर सूचना स्टॉक एक्सचेंजस् म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (''बीएसइ'') आणि दि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (''एनएसई'') चे वेबसाईटस् अनुक्रमे <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> वर देखील उपलब्ध आहे. उपरोक्त एमसीए परिपत्रकांनुसार, कंपनी सभासदांना सूचना किंवा आगाऊ टपाल खर्च प्रदान केलेल्या व्यावसायीक जबाबी पाकिटाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवणार नाही
- ३. सभासद केवळ एकाच ई-व्होटिंग मार्फत मत देवू शकतो.
- ४. कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नावात नोंदणी केलेल्या समभागांच्या भरणा झालेल्या मुल्यावर मतदान अधिकार गणले जातील. कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंद वहीत ज्यांची नावे आहेत फक्त त्यानाच ई-मतदानाच्या सुविधेसाठी हक्कदार असेल. जी व्यक्ती कट-ऑफ डेट रोजीस सभासद नसेल तीने ही सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.
- ५. ई-व्होटिंगचा कालावधी पुढीलप्रमाणे :

यांच्याशी संपर्क साधावा.

ठिकाण: मुंबई

	ई-व्होटिंगची सुरूवात	बुधवार, १९ जून, २०२४ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) पासून
	ई-व्होटिंगची समाप्ती	गुरुवार, १८ जुलै, २०२४ रोजी सं. ५.०० वा. (भाप्रवे) पर्यंत
सभासदांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, गुरुवार, १८ जुलै, २०२४ रोजी सं. ५.०० वा. (भाप्रवे) नंतर ई-व्होटिंग		, गुरुवार, १८ जुलै, २०२४ रोजी सं. ५.०० वा. (भाप्रवे) नंतर ई-व्होटिंगची अनुमती नसेल आणि

त्यानंतर लिंक इनटाईमकडून सुविधा निष्क्रिय केली जाईल. एकदा ठरावावर मतदान दिल्यानंतर सभासद ते नंतर बदलू शकत नाही.

६. ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाही आणि म्हणून सूचना मिळत नाही त्यांनी <u>rnt.helpdesk@linkintime.co.in</u> येथे एक ई-मेल पाठवून लिंक इनटाईमकडे त्यांचे ई-मेल पत्ता आणि मोबाईल क्रमांक तात्पुरते नोंदणीकृत करावेत.

टपाल मतदानाचे निकाल ई-व्होटिंग संपल्यापासून २ कामाच्या दिवसांत म्हणजेच सोमवार, २२ जुलै, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केले जातील आणि ते तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह कंपनीचे वेबसाईट <u>www.agsindia.com</u> वर, लिंक इनटाईमची वेबसाईट <u>https://instavote.linkintime.co.in</u> वर प्रदर्शित केले जातील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय तसेच कॉर्पोरेट कार्यालयात सुद्धा प्रदर्शित केले जातील त्याच वेळी कंपनीचे समभाग जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्स्चेंजेसना कळवले जातील.

कोणत्याही चौकशी/समस्यांच्या बाबतीत, तुम्ही हेल्प सेक्शनखाली https://instavote.linkintime.co.in वर उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स ('एफएक्युज') आणि इन्स्टाव्होट ई-व्होटिंग मॅन्युअल पहावे किंवा एक ई-मेल <u>enotices@linkintime.co.in</u> वर पाठवावा किंवा दू. ०२२-४९१८६००० वर संपर्क साधावा. अन्यथा, सभासद कंपनीला <u>companysecretary@agsindia.com</u> वर लिहू शकतात. ईमतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीच्या बाबतीत सभासदांनी कृपया <u>enotices@linkintime,co.in</u> किंवा ०२२-४९१८ ६००० येथे श्री. राजीव रंजन -असिस्टंट व्हाईस प्रेसिडंट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई४०० ०८३

एजीएस ट्रँझॅक्ट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडसाठी

स्नेहा कदम कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी दिनांक: १९ जून, २०२४